様式第6号

令和　　年　　月　　日

上越市長　中　川　幹　太　様

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

上越市防災行政情報伝達システム整備・機能強化等工事
提案書提出届

下記整備工事に係る、公募型プロポーザルについて、下記のとおり必要書類を提出します。

１　整備工事名　　上越市防災行政情報伝達システム整備・機能強化等工事

２　提出書類　　・提案書（任意様式）
・見積書（任意様式）
・維持管理費用（様式-維持管理）

[bookmark: _GoBack]

連絡担当者
	所属

	氏名

	電話

	FAX

	E-mail